
tlodavatel': CS-FRUIT Spol. S r.o. -

€D 1i' Novozamocka20T IVANKApTiNITRE
..!..:'.'.: :" Horrrozoborska B1

949 01 Nitra

i cloforr/Fax:

Stred iskoi Doklad

037/6575555
1 I 4601

leo: 34126686 Banka:

lC DPll 5K2020407444 Cislo u6tu

Dle : 2020407444 IBAN:

SWIFT.

UniCredit Bank Nitr:
1420302018t1111
sK61 1 1 1 1 000000142030201 B

VNCRSKBX
t

Faktura c. 128441

Zakazkalobjed n6vka

Diturn splatnosti .

Forma uhrady .

Daturn vystavenia .

Mresto urdenra.

I e efoni Fax

Fakturuleme Vam

06.07.2014
prevod. prikaz
27.05.2014
27.05.2014

Odberatel'

tco 37971832

Klastorna 134 i
i

949 88 NrTRA i
l

DIC 2021877792

SPEC IALIZOVANA nem,Sv.Svorada

Zobor n o i,:.' ::,,,. ,lrMl

Oznacen ie Ndzov polo2ky MJ MnoZstvo Jednotkove Z6klad Sadzba
DPH DPH :'- __ "'::]

019

447

n26

036

004

014

MRKVA PL/HOL

CV]KLA PL

KEL Pt.

Salat hl. l\4a1. SVK

Itlandarinka 1.tr ESP

KAPUSTA biela H0L.

Zdklad a hodnota DPH

Spolu:

14,00 20Yo

3,60 200/o

1,80 2A%

18,56 2Aa/o

31,50 ZAa/a

4,30 ZAfo

73,16

73,76

kg

AU

kg

KS

KG

KG

40,000

10,000

3,000

64,000

30,000

10.000

0,350

0 360

0,600

0,290

1,050

0,430

2,80

4,72

0,36

3,7 I,

630

0,86

14,75

16,80 EUR

4,32 EUR

2,16 EUR

22,27 EUR

37,80 EUR

5,1 6 [UR

20 0k:

1 57,000

Suma k tihrade (zaokruhlene):

Spolodnost' je zapisand v OR Okresn6ho srjdu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka d 1620i N

88,51 EUR

8B,51EUB

3I$;&'3
i f iitre

2'i-ro74t:ovar vydal 'Iovar prevzal

@rrE![
irA vystavil 'g&1a1i

\eo:34 126

V pripade oneskorenej rihrady faktfry Vds budeme penalizovat' podl'a paragraf u 369 OZ za

zmluvne stanovenou ciastkou z hodnoty fakt0ry !

Stav Viiho obalov6ho konta:

Pt.

Pttt.i-, HoLA

NS,

PREPR Samp

P repravka

lvl ad

f)r'epravka RP

PREPRAVKA PE

PREPRAVKA HVH

PREPMVKA Samp.ma16

PREPRAVKA Mad'arsk6 30

PREPITAVKA RP/PRO

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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